а
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0{09 2o2Q № dбС5/9

1

О предоставлении субсидии некоммерческой организации, осуществляющей
свою деятельность в сфере патриотического воспитания молодежи с целью

утверждения в обществе высоких нравственных и духовных ценностей,
передаче традиций в труде и служении Отечеству на территории городского

округа Красногорск, на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением
администрации городского округа Красногорск от 23 .09.2019 №2298/9 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа
Красногорск некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность
в сфере патриотического воспитания молодежи с целью утверждения в обществе
высоких нравственных и духовных ценностей, передаче традиций в труде и
служении Отечеству», с изменениями внесенными постановлением от 14.08.2020
№1478/8, в целях реализации мероприятий муниципальной программы городского
округа Красногорск «Культура» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением
администрации городского округа Красногорск от 14.10.2019 № 2508/10,
постановляю:

1. Предоставить в 2020 году субсидию Красногорской районной

·общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов в размере 1 ООО ООО (один миллион) рублей 00
копеек с целью утверждения в обществе высоких нравственных и духовных
ценностей, передаче традиций в труде и служении Отечеству на территории
городского округа Красногорск посредством издания второго тома книги «Они
вернулись с Победой».

2. Управлению бухгалтерского учета · и отчетности администрации
городского округа Красногорск перечислить субсидию Красногорской районной
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов на лицевой счет для учета операций неучастника
бюджетного процесса, открытый в финансовом управлении администрации
городского округа Красногорск, в соответствии с заключенным соглашением и

* 013992

графиком перечисления субсидии, являющимся неотъемлемым приложением к
соглашению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

Исполнитель

Э.А. Хаймурзина

М.В.Кузнецова

Разослано: в дело - 2, Гереш, Тельбухов, Кавалерская, Кузнецова, Филаткина,
Красногорской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов